発                     号
平成     年     月     日
公益財団法人　日本体育協会
　会　長　　張　富士夫　　殿
                                              （団体名）
                                              （会長名）                              印
平成24年度公認（コーチ・上級コーチ）養成講習会
専門科目講習会 委託金交付申請書
標記事業に関し、下記の通り委託金の交付方申請いたします。
記
○委託金交付申請額 ：  別添事業実施計画書記載金額のとおり
○ eq \o\ad(事業実施計画書,　　　　　　　　) ：  別  添

平成24年度　公益財団法人日本体育協会
公認（コーチ・上級コーチ）養成講習会
専門科目講習会（●●競技名）専門科目実施計画書
                                            担当委員名 ：
                                            経費取扱責任者 ：
記
１．期    日： （全期 ・ 前期 ・後期）
                 平成      年     月      日（   ）～  平成     年     月    日（   ）
２．会    場：                                           （最寄駅　　　　　　）
　　　　　　　「住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
３．受講者数： 　　　　　名
４．委託金交付申請額：　　　　　　　　　　円
５．添付書類
    （１）開催要項
    （２）日程表
    （３）受講予定者名簿
    （４）収支計算書
（５）謝金・旅費支払明細
（６）借損料・通信運搬費明細
（７）見積書等
６．委託金の振込先 ：
             銀行                   支店

（ 当 ・ 普 ）Ｎｏ．

名義（フリガナ）
【本件に関するお問合せ先】

　●●法人●●協会　　担当：○○

　　TEL：00-0000-0000　　FAX：00-0000-0000

　　E-mail：***********@***********.jp